様式第１号

年　　月　　日
茨城県議会議長　殿

茨城県議会議員

オンライン質問実施申出書

[bookmark: _GoBack]　下記のとおり、茨城県議会会議規則第62条の２の規定に基づき、オンラインによる
（代表・一般）質問の実施を希望するので、申し出ます。

記

１　実施予定日及び質問の順番

　　　　年　　月　　日　　　番目

２　オンライン質問の実施を希望する理由
※該当する理由に○をし、その他の場合は詳細に記入願います。

・公務　　・疾病　　・出産　　・育児　　・家族の看護又は介護

・家族の弔事　　・配偶者の出産補助

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　実施場所
※該当する場所に○をし、その他の場合は詳細に記入願います。

・自宅　　・事務所

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　）